



1. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
İKT101	Mikro İktisada Giriş	1	3 + 0	6,0	Z	
İktisadın tanımı, arz ve talep kavramları ve analizi ile mikro temelde üretici ve tüketici teorileri, fiyat teorisi ve piyasa türleri ve piyasa dengeleri dersin içeriğini oluşturmaktadır.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
İBF101	Genel Matematik	1	3 + 0	6,0	Z	
Reel Sayılar ve özellikleri, Üslü ve köklü ifadeler, Polinomlar, Lineer ve ikinci dereceden denklemler, Eşitsizlikler, İkinci dereceden eşitsizlikler, Mutlak değer, fonksiyonlar, dik koordinat sisteminde basit grafikler, İki bilinmeyenli iki doğrusal denklem sistemi ve uygulamaları, Üstel ve logaritmik fonksiyonlar, Limit ve süreklilik Türev ve türev alma kuralları, Türevin geometrik yorumu, kapalı fonksiyonların türevleri, Yüksek mertebeden türevler, Türevin uygulamaları, Minimum-maksimum problemleri, Minimum-maksimum probleminin ekonomiye uygulaması, Asimtotlar ve grafik çizimleri, Belirsizlikler ve L'Hospital kuralı						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
İBF103	Hukukun Temel Kavramları	1	3 + 0	5,0	Z	
Hukuk kuralları, Hukukun kaynakları, Hukuk kurallarının uygulanması, Hak hukuki işlem, dürüstlük kuralı, iyi niyet kuralı, medeni yargı, idari yargı, anayasa yargısı, askeri yargı, adli yargı, ceza yargısı, ispat kavramı, idare kavramı, suç ve ceza, gerçek ve tüzel kişiler, borç ve borcun kaynakları, aile hukuku, miras hukuku.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
İSL101	İşletmeye Giriş	1	3 + 0	5,0	Z	
İşletme biliminin temel kavram, fonksiyon ve uygulamaları konusunda anlatım, sınıf içi tartışma ve öğrenci projelerinin sunumları.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
İSL103	Genel Muhasebe	1	3 + 0	6,0	Z	
Derste, muhasebenin temel denkliği (varlık-kaynak denkliği), muhasebe ve muhasebeleştirme süreci, Genel kabul görmüş Muhasebe İlkeleri, Tekdüzen Hesap Planı sistematığı, nakit hareketlerinin, menkul kıymet hareketlerinin, ticari mal hareketlerinin, KDV işlemlerinin ve ticari borç/alacak işlemlerinin muhasebeleştirilmesi anlatılacaktır.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
TOS190	Akademik Türkçe	1	2 + 0	3,0	S	
Eğitimlerine devam eden ulusal ve uluslararası öğrencilerin Türkçe okuma, dinleme, konuşma ve yazma dil becerilerini geliştirmeye yönelik okuma metinleri, dinleme kayıtları, konuşma görevleri ve yazma konularının sınıf içi etkinlikleri. Öğrencilerin Türkçe tez, makale, sunum, rapor vb. gibi bilimsel çalışmalar hazırlayabilmesine yönelik faaliyetler. Öğrencilerin Türkçe film, tiyatro oyunu, radyo oyunu vb. gibi işitsel ve görsel sanatsal yapıtları anlayıp yorumlar yapabilmesine yönelik faaliyetler. Öğrencilerin herhangi bir konu hakkında Türkçe hazırladıkları bilimsel çalışmalarını topluluk önünde işitsel ve görsel olarak sunabilmelerine yönelik faaliyetler.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
TRK101	Türk Dili I	1	2 + 0	2,0	Z	
Dil nedir? Dilin sosyal hayattaki rolü ve önemi, dil ve kültür arasındaki ilişki, yeryüzündeki diller ve dil türleri, Türk dilinin tarihi gelişimi, Türklerin kullandığı başlıca alfabeler ve Türk dilinin bugünkü durumu, Türkçede sesler ve Türkçenin ses özellikleri, kelime ve cümle bilgisi, yazım kuralları, noktalama işaretleri, anlatım bozuklukları ve Türkçenin güncel sorunları.						

## 2. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT102	Makro İktisada Giriş	2	3 + 0	6,0	Z
Bu dersin içeriği uluslararası kamusal mallar ve bunların finansman yöntemleridir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL102	Envanter Bilanço	2	3 + 0	6,0	Z
Temel kavramlar ve dönem sonu çalışmalarının kapsamı, bilanço hesaplarına ilişkin dönem sonu çalışmaları, satışların maliyeti ve dönem giderleri, gelir tablosu hesaplarına ilişkin çalışmalar ve kar zarar tespiti, bilanço ve gelir tablosunun hazırlanması.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL211	İstatistik	2	3 + 0	5,0	Z
Verilerin toplanması, seriler haline getirilmesi, değişkenliklerinin belirlenmesi, olasılık dağılımları.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ102	Maliye Teorisi	2	3 + 0	6,0	Z
Kamu Maliyesinin Tanımı ve Tarihsel Gelişimi; Kamu Maliyesinde Teorik Yaklaşımlar, Genel Ekonomide Kamu Maliyesinin Yeri, Kamu Maliyesinin Fonksiyonları: Tahsis, Kamusal Mallar, Yarı- Kamusal Mallar, Özel Mallar, Kamu Maliyesinin Fonksiyonları: Gelir Dağılımı, Ekonomik İstikrar, Kamu Harcamalarının Sınıflandırılması, Kamu Harcamalarının Artışı, Kamu Sektöründe Karar Alma, Bütçe ( Kavramsal Konular), Türkiye'de Bütçe Uygulaması					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
SBK201	Anayasa Hukuku	2	3 + 0	5,0	Z
Ders, ilk defa Birleşik Krallıkta ortaya çıkan mutlak monarşinin sınırlandırma girişimleriyle başlayan, ardından ABD'de 1787 Anayasasıyla belirgin hale gelen anayasal kavram ve kurumların ayrıntılı bir analizini içermektedir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
TOS190	Akademik Türkçe	2	2 + 0	3,0	S
Eğitilmelerine devam eden ulusal ve uluslararası öğrencilerin Türkçe okuma, dinleme, konuşma ve yazma dil becerilerini geliştirmeye yönelik okuma metinleri, dinleme kayıtları, konuşma görevleri ve yazma konularının sınıf içi etkinlikleri. Öğrencilerin Türkçe tez, makale, sunum, rapor vb. gibi bilimsel çalışmalar hazırlayabilmesine yönelik faaliyetler. Öğrencilerin Türkçe film, tiyatro oyunu, radyo oyunu vb. gibi işitsel ve görsel sanatsal yapıtları anlayıp yorumlar yapabilmesine yönelik faaliyetler. Öğrencilerin herhangi bir konu hakkında Türkçe hazırladıkları bilimsel çalışmaları topluluk önünde işitsel ve görsel olarak sunabilmelerine yönelik faaliyetler.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
TRK102	Türk Dili II	2	2 + 0	2,0	Z
Kompozisyonla ilgili genel bilgiler, yazılı kompozisyon türleri, şiir, tiyatro, hikaye ve roman, destan, masal-gezi yazısı-anı, sözlü kompozisyon ve türleri, bilgi kaynaklarına erişim ve kütüphane kullanımı, bilimsel yazı hazırlama teknikleri, edebiyat ve düşünce dünyası.					

## 3. YARIYIL











Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
ATA101	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I	3	2 + 0	2,0	Z
Modem Türkiye'nin doğuş ve gelişim süreci içindeki olaylar, fikirler ve ilkeler					
ENG101	İngilizce I	3	2 + 0	2,0	Z
İngilizce'ye temel oluşturacak seviyede İngilizce dilbilgisi, kelime dağarcığı, okuduğunu anlama, sözlü anlatım ve yazma becerileri.					
İSL104	Borçlar Hukuku	3	3 + 0	5,0	Z
Borçlar Hukuku Genel Hükümler dersinde içerik olarak, "Borçlar Hukuku'nun Genel Kavramları, Borcun Doğumu; Borç İlişkilerinin Doğuş Kaynakları (Hukuki İşlemden Doğan Borçlar, Doğrudan Doğruya Kanundan Doğan Borçlar, Sebepsiz Zenginleşmeden Doğan Borçlar), Borçların İfası ve İfânın Yerine Getirilmemesi, Borç İlişkilerinde Özel Durumlar, Borcu Sona Erdiren Sebepler" konuları yer almaktadır.					
MLİ201	Kamu Gelirleri Analizi	3	3 + 0	6,0	Z
Kamu sektörü ve kamu hizmetlerinin incelenmesi, Kamu gelirlerinin tanımlanması.					
MLİ203	Vergi Hukuku	3	3 + 0	5,0	Z
Vergi hukukunun anlamı ve konusu; Vergi hukukunun hukuk sistemi içindeki yeri. Vergi hukukunun dalları, Vergi hukukunun kaynakları. Vergi kanunlarının yer, zaman ve anlam bakımından uygulanması; Vergi hukukunda yorum, Vergilendirme Yetkisi. Vergi hukukunun temel kavram ve kurumları: vergi mükellefi, vergi sorumlusu, vergi sorumluluğu, vergi hukukunda ehliyet, temsil. Verginin konusu, Verginin hukuki sebepleri; Vergiyi doğuran olay, Vergi muafiyet, istisna ve indirimleri, Vergi matrahı ve tarifesi. Vergilendirme süreci: Verginin tarihi; Verginin tebliği; Verginin tahakkuku; Verginin tahsilatı. Vergi borcunu ortadan kaldıran haller. Vergi hukukunda süreler. Vergi hukukunda zaman aşımı. Mükellefin Ödevleri ve Hakları. Vergi idaresinin örgütlenmesi; Yoklama, İnceleme, Arama ve Bilgi toplama. Vergi cezalarının niteliği ve çeşitleri; Vergi uyumsuzluklarının çözümü. Vergi İcra Hukuku: Vergi alacağının geç ödenmesinin sonuçları. Vergi alacağının cebren tahsilatı. Vergi alacağının korunması					
MLİ205	Maliye Tarihi	3	3 + 0	5,0	Z
Tarihsel süreç içerisinde mali olay ve düşüncelerin ayrıntılı ve sistematik olarak analizini içerir.					
MLİ251	AB Maliyesi	3	3 + 0	5,0	S
Avrupa Birliği'nin organları ve çalışma yapısı, Avrupa birliği düşüncesinin ortaya çıkması. Avrupa Birliği'nin kurulmasında Roma antlaşması. Avrupa Birliğinde Vergilerin Uyumlaştırılması. Avrupa Birliğinde Bütçe Politikaları Uyum, Avrupa Birliği'nin kurulması yolunda gümrük birliği aşaması ve gümrük birliği kuramı, ortak pazara geçiş. Avrupa Birliği'nin ortak politikaları, iç pazar politikaları, bölüşüm politikaları. Avrupa Birliği'nin mali kuruluşları ve fonları. Avrupa Birliği bütçesi. Avrupa Birliği'nde vergi politikası. Avrupa Birliği'nde bölgesel gelişme politikaları. Avrupa ekonomik ve parasal birliğine geçiş. Avrupa ekonomik ve parasal birliği. Avrupa Birliği'nde sermaye hareketlerinin serbestleştirilmesi. Avrupa Birliği'nde sermaye piyasalarının ve borsaların entegrasyonu. Avrupa Birliği-Türkiye ilişkileri					
MLİ253	Türkiye'nin Mali Yapısı	3	3 + 0	5,0	S
Mali Yapı Kavramı ve Unsurları, Kamu Kesiminde İdari Yapı, Kamusal Hizmetlerin Sunumunda İdari Yapılanma, Kamu Kesiminde Mali Yapılanma					
MLİ255	Mali Matematik	3	3 + 0	5,0	S
Bu dersin içeriği; yüzde hesapları, fonksiyonlar, faiz, optimizasyon: gelir ve kar maksimizasyonu, maliyet minimizasyonu, optimizasyon problemlerinin matematiksel modelinin kurulması ve grafik yöntemi ile çözülmesidir.					

## 4. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
ATA102	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II	4	2 + 0	2,0	Z
Türkiye Cumhuriyeti'nin doğuş ve gelişim süreci içindeki olaylar, fikirler ve ilkeler					
ENG102	İngilizce II	4	2 + 0	2,0	Z
Başlangıç düzeyde İngilizce dilbilgisi, kelime dağarcığı, okuduğunu anlama.					
İSL205	Ticaret Hukuku	4	3 + 0	5,0	Z
Bu ders, ticari işletme hukuku, kıymetli evrak hukuku ve ortaklıklar hukuku şeklinde üç başlık altında incelenmektedir. Ticari işletme hukuku çerçevesinde ticari işletme kavramı, ticari iş, tacir, ticari dava, ticaret sicili ve ticari defterler, ticari işletmeye bağlı yardımcıları ve çeşitli aracılık faaliyetleri, haksız rekabet, marka ve cari hesap konuları ele alınmaktadır. Kıymetli evrak hukukunda özellikle kıymetli evrak kavramı, bunun türleri, ziyai ve iptali, poliçe, çek, bono, makbuz senedi ve varant açısından bunların şekil şartları, devri, ödenmesi ve ödenmemesinin sonuçları incelenmektedir. Son olarak ortaklıklar hukukunda adi ortaklık, ticaret ortaklıklarının genel hükümleri, kollektif, kommandit, anonim ve limited ortaklıkların kuruluşu, organları, ortaklar arasında değişiklikler, ortakların hak ve yükümlülükleri, ortaklığın sona ermesi gibi başlıklar ele alınmaktadır.					
MLİ202	Mahalli İdareler Maliyesi	4	3 + 0	5,0	Z
Mahalli idareler ve özellikleri, İktisadi refah ve mahalli idareler, İdareler arası ilişkilerin kapsamı ve özellikleri, İdareler arası hizmet bölümümü, İdareler arası gelir bölümümü, Büyük Kentler sorunu, Üniter devletlerde mahalli idareler, Federal devletlerde mahalli idareler, Belediyelerin mali yapısı, İl özel idarelerinin mali yapısı, Köylerin mali yapısı, Yerel Yönetimlerin sorunları ve çözüm önerileri					
MLİ204	Devlet Borçları	4	3 + 0	5,0	Z
Bu derste devlet borçlarının oluşumu, borçlanma yöntemleri, borç yönetimi, borçların ekonomik etkileri, Türkiye'de devlet iç ve dış borçlarının gelişimi ve yapısı, kredi derecelendirme kuruluşlarının borçlanmadaki yeri ele alınacaktır.					
MLİ206	Gelir Üzerinden Alınan Vergiler	4	3 + 0	6,0	Z
Gelir Vergisi Kanununa Göre Gelir Kavramı ve Gelirin Özellikleri, Tam ve Dar Mükellefiyet, Gelirin Unsurları, Ticari Kazanç, Zırai Kazanç, Serbest Meslek Kazancı, Ücret, Menkul Sermaye İradı, Gayrimenkul Sermaye İradı, Diğer Kazanç Ve İratlar, Verginin Tarihi ve Ödenmesi, Beyan Esası ve Beyanname Çeşitleri, Gelirin Toplanması ve Yıllık Beyanname, İndirim ve Mahsuplar, Verginin Hesaplanması ve Genel Vergi Tarifesi, Geçici Vergi Uygulaması, Verginin Ödenmesi, Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesinin Doldurulması.					
MLİ252	Parafiskal Yükümlülükler	4	3 + 0	5,0	S
Parafiskal yükümlülüklerin tanımı ve içeriği. Parafiskal gelir çeşitleri. Türkiye'de ve Avrupa Birliği'nde parafiskal yükümlülükler. Parafiskal gelirlerin ulusal ekonomik büyüklükler içindeki yeri. Parafiskal yükümlülüklerin sosyo-ekonomik etkileri.					
MLİ254	Türkiye'nin Borç Yapısı ve Analizi	4	3 + 0	5,0	S
Osmanlı ve Türkiye'nin geçmiş dönem ve yeni iç ve dış borçlanmalarının incelenmesi.					
MLİ256	Sosyal Bilimlere Giriş	4	3 + 0	5,0	S
Sosyal Bilim Kavramı, Sosyal Bilimler Kavramının Tarihsel Gelişimi, Sosyal bilim ve sosyal felsefe arasında ilkel sınır karışıklığı, Onsekizinci ve ondokuzuncu yüzyıllar: bağımsız bir sosyal bilimin kuruluşu, Felsefi ve ahlaki görüş açısının başatlığı.					

## 5. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
ENG301	İngilizce III	5	3 + 0	5,0	S
Ekonomi ve para hakkında temel düzeyde İngilizce bilgi, Sosyal Bilimler'de çeşitli kısaltmalar, pazarlama ve reklam, asal ve sıra sayıları, meslekler ve departmanlar, döviz piyasaları, uluslararası ticaret terimleri (inotems) ve ödeme şekilleri, bilgi teknolojilerini içeren mesleki konular, mesleki kelime, terim, dil bilgisi ve kısaltmalar.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT371	Uluslararası Ekonomik Kuruluşlar	5	3 + 0	5,0	S
Ekonomik entegrasyonlar ve dünya ekonomisindeki yerleri ve etkileri, uluslararası ekonomik ve mali kuruluşların işleyiş ve faaliyetleri					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT372	Türkiye Ekonomisi	5	3 + 0	5,0	S
Tarihsel süreç içinde Türkiye ekonomisinin gelişimi üzerine çalışmalar.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT373	Proje Hazırlama Teknikleri ve Proje Yönetimi	5	3 + 0	5,0	S
Projeye dâhil tanımlar ve projeyi oluşturan temel elemanlar, organizasyon seçimi, proje hedefleri, risk analizleri, projenin etapları, planı ve koordinasyonu, kaynakların idaresi gibi konulara yer verilmektedir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İBF372	Kariyer Yönetimi	5	3 + 0	5,0	S
Kariyer Yönetimi dersi kapsamında kariyer, iş ve meslek gibi temel kavramlar, bireysel ve örgütsel kariyer yönetimi, kariyer yolları, terfi ve nakil, kariyer evreleri, kariyer çapaları, kariyer kalıpları, örgütsel kariyer yönetiminin insan kaynakları yönetimi işlevleri ile ilişkisi, kariyer geliştirme faaliyetleri, yedekleme yönetimi, özel kariyer grupları, kariyerin doğasını etkileyen gelişmeler, yeni kariyer yaklaşımları ve günümüz koşullarında kariyer ile ilgili ön plana çıkan konular					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İBF373	Gönüllülük Çalışmaları	5	3 + 0	5,0	S
Yönetim ve Organizasyon Kavramları; Gönüllülük Kavramı ve Gönüllü Yönetimi; Temel Gönüllülük Alanları (Afet ve Acil Durum, Çevre, Eğitim ve Kültür, Spor, Sağlık ve Sosyal Hizmetler vd.); Gönüllü Çalışmalarla İlgili Proje Geliştirme ve Sahada Gönüllü Çalışmalara Katılım; Gönüllü Çalışmalarda Etik, Ahlakı, Dini, Geleneksel Değerler ve İlkeler; Kamu Kurumları; Yerel Yönetimler ve Sivil Toplum Kuruluşlarında (STK) Gönüllü Çalışmalara Katılım; Toplumda Risk Grupları ve Gönüllülük; Göçmenler ve Gönüllülük.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İŞL370	Teknoloji, İnovasyon ve Girişimcilik	5	3 + 0	5,0	S
Girişimcilik , Girişimcilik türleri, İnovasyon kavramı, İnovasyon türleri, İnovasyon stratejileri, Stratejik işbirlikleri.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İŞL371	İletişim Becerileri	5	3 + 0	5,0	S
İç iletişim ve kendini tanıma, iletişim süreci, empatik iletişim, grup iletişimi, ikna edici iletişim, aile iletişimi, iş yaşamında iletişim, kişilerarası iletişim, çatışma yönetimi, dinleme becerisi.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İŞL374	Risk Yönetimi	5	3 + 0	5,0	S
İşletmelerde riskin belirlenmesi, yönetim süreci-koordinasyon ve denetim					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İŞL390	İşletmelerde Karar Verme Teknikleri	5	3 + 0	5,0	S
Karar verme, karara etki eden faktörler, kişi-grup kararı, Pareto tekniği, grup tartışması tekniği, beyin fırtınası, sebep-sonuç analizi, çok kriterli seçme matrisi, SWOT analizi, risk ve karar verme, karar ağacı tekniği.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ301	Kamu Ekonomisi	5	3 + 0	5,0	Z
Kamu ekonomisinin işleyişi, kamu ekonomik faaliyetlerinin kuramsal temelleri ve kamu ekonomisine ilişkin temel ilke ve uygulamaların analizi					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ303	Servet ve Harcamalar Üzerinden Alınan Vergiler	5	3 + 0	5,0	Z
KDV ( KDV'ye tabi işlemler, istisna ve muafiyetler, matrah, oran ve indirim, verginin beyanı, tarhi, tahakkuk ve ödeme), Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisi, Özel Tüketim Vergisi, Veraset ve İntikal Vergisi, Emlak Vergisi, Motorlu Taşıtlar Vergisi, Damga Vergisi, Harçlar, Yerel Yönetim Vergileri					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ305	Kamu Bütçesi	5	3 + 0	5,0	Z
Devlet bütçesinin işlevleri ilkeleri bütçe teorileri ve Türk bütçe sistemi ve bütçe denetimi ile ilgili temel bilgileri içerir					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ307	Vergi Teorisi ve Politikası	5	3 + 0	5,0	Z
Vergilemenin tarihsel gelişimi, vergilerin tasnifi, verginin fonksiyonları, vergi tekniği, vergi politikası ve vergi türlerinin karşılaştırılması					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ351	İslam Mali Yapısı ve Vergileme	5	3 + 0	5,0	S
İslam ekonomisinin mantığı, işleyişi, temel düzeni ve günümüz ekonomilerle karşılaştırılması					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ353	Hazine İşlemleri	5	3 + 0	5,0	S
Hazine kurumunun önemi, görev ve yetkileri, Hazine'nin diğer kamu kurumlarıyla ilişkilerini ortaya koymak.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ355	Mikro Ekonomi	5	3 + 0	5,0	S
Mikro Ekonomik Teori: Tüketici Teorisi- Firma Teorisi- Piyasalar- Oyun Teorisine Giriş					

Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
MLİ357	Finansal Ekonometri	5	3 + 0	5,0	S	
Ekonometriye giriş, çoklu doğrusal bağlantı, otokorelasyon, ARMA, ARIMA, ARCH, GARCH, zaman serileri analizi						
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
SBK351	Karşılaştırmalı Medeniyetler Tarihi I	5	3 + 0	5,0	S	
Tarih ve Uygarlık kavramları, Tarım Devrimi, Mezopotamya, Mısır, Yunan, Roma, Hint, Çin ve İslam Uygarlıkları.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
SBK371	Bürokrasi	5	3 + 0	5,0	S	
Bürokrasinin tanımı, niteliği ve bürokrasi teorileri, bürokratikleşmeye neden olan faktörler, gelişmiş ve az gelişmiş ülkelerde bürokrasi, bürokrasi ve siyaset ilişkileri, bürokrasinin olumsuzlukları ele alınacaktır.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
SBK372	Küreselleşme ve Siyaset	5	3 + 0	5,0	S	
Öncelikle küreselleşme ve ulus-devlet ilişkileri, ekonomi ve siyasetin etkileşimi gibi konularda ortaya atılan görüşlere değinirken, hem bu görüşlerin gerisinde yatan temel ideolojik yaklaşımları, hem de bu görüşlerin ışığında önemli tartışma noktalarını dile getirmektedir. Küreselleşme olgusunun çeşitli boyutları, siyasal, sosyal ve ekonomik açıdan ortaya çıkan sonuçları, küreselleşme ile ilgili ulusal ve uluslararası politika sorunlarının analizi, Türkiye'deki etkileri ve bunlar üzerinde farklı görüş ve tartışmaları incelemektedir.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
SBK373	Mahalli İdareler	5	3 + 0	5,0	S	
Dersin içeriğini oluşturan konular şunlardır: Merkezden yönetim ve yerinden yönetim ayrımı, mahalli idarelerin tanımı ve varlık sebepleri (etkinlik ve yerel demokrasi), mahalli idareleri ortaya çıkaran tarihsel koşullar, Osmanlı döneminde mahalli idareler (Klasik dönem ve Tanzimat Dönemi), Anayasalarda mahalli idareler, mahalli idare kanunlarında mahalli idarelerin organları, görevleri, işleyişleri ve malf yapıları, mahalli idarelerde yeniden yapılanma.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
SBK374	Uluslararası Ekonomi Politik	5	3 + 0	5,0	S	
Uluslararası para, uluslararası ticaret, uluslararası üretim, uluslararası kalkınma, ve uluslararası finans.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
ÜİL372	Enerji Diplomasisi ve Enerji Güvenliği Politikaları	5	3 + 0	5,0	S	
Dersin ilk bölümü, özellikle enerji kavramına, kaynaklarına, NATO ve Avrupa Birliği gibi uluslararası örgütlerin enerji politikalarına ve enerji güvenliğinin uluslararası çatışmalara etkisine odaklanacaktır. Dersin diğer kısmında, devletler bazında enerji politikalarının uygulamaları incelenecektir.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
YBS356	İnsan Kaynakları Bilişim Sistemleri	5	3 + 0	5,0	S	
Bilgi toplumu dönüşümü, YBS ve İnsan Kaynakları Bilişim Sistemlerinin özellikleri						
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
YBS371	E-Devlet	5	3 + 0	5,0	S	
E-Devlet hakkında kuramsal tartışmalar, kavramın yasal çerçevesi, uygulamaları ve sorunlarının ele alınması						
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
YBS372	Sosyal Medyada Pazarlama	5	3 + 0	5,0	S	
Sosyal medyanın etki ettiği günümüzde pazarlama imkanlarının incelenmesi						

## 6. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
ENG302	İngilizce IV	6	3 + 0	5,0	S
Bu derste öğrencilerin konuşma becerileri ve akademik becerilerini İngilizce dilinde gerçekleştirebilmeleri için dinleme, konuşma, yazma ve okuma çalışmalarını gerçekleştirebilir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT352	Çevre Ekonomisi	6	3 + 0	5,0	S
Çevre sorunları ve çevre sorunlarının ekonomik etki ve sonuçları					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT358	Dış Ticaret İşlemleri	6	3 + 0	5,0	S
Dış Ticarete dair temel kavramlarını tanımlar; ihracat ve ithalat işlemlerini sıralar; dış ticarete ödeme ve teslim Şekilleri (Incoterms Güncel Versiyon) hakkında uluslararası kuralları kavrar; dış ticarete kullanılan temel belgeleri listeler, Kambiyo ve Gümrük Mevzuatı ile dış ticarete devlet desteklerini anlar.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT462	Avrupa Birliği Ekonomisi	6	3 + 0	5,0	S
Uluslararası entegrasyon kuramı, Avrupa Birliği (AB)'nin tarihsel gelişimi, Avrupa para sistemi, Ekonomik ve parasal birlik, AB organları ve karar alma süreçleri, AB politikaları, AB Türkiye ilişkileri.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İBF372	Kariyer Yönetimi	6	3 + 0	5,0	S
Kariyer Yönetimi dersi kapsamında kariyer, iş ve meslek gibi temel kavramlar, bireysel ve örgütsel kariyer yönetimi, kariyer yolları, terfi ve nakil, kariyer evreleri, kariyer çıpaları, kariyer kalıpları, örgütsel kariyer yönetiminin insan kaynakları yönetimi işlevleri ile ilişkisi, kariyer geliştirme faaliyetleri, yedekleme yönetimi, özel kariyer grupları, kariyerin doğasını etkileyen gelişmeler, yeni kariyer yaklaşımları ve günümüz koşullarında kariyer ile ilgili ön plana çıkan konular					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İBF373	Gönüllülük Çalışmaları	6	3 + 0	5,0	S
Yönetim ve Organizasyon Kavramları; Gönüllülük Kavramı ve Gönüllü Yönetimi; Temel Gönüllülük Alanları (Afet ve Acil Durum, Çevre, Eğitim ve Kültür, Spor, Sağlık ve Sosyal Hizmetler vd.); Gönüllü Çalışmalarda İlgili Proje Geliştirme ve Sahada Gönüllü Çalışmalarda Katılım; Gönüllü Çalışmalarda Etik, Ahlakı, Dini, Geleneksel Değerler ve İlkeler; Kamu Kurumları; Yerel Yönetimler ve Sivil Toplum Kuruluşlarında (STK) Gönüllü Çalışmalarda Katılım; Toplumda Risk Grupları ve Gönüllülük; Göçmenler ve Gönüllülük.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İŞL370	Teknoloji, İnovasyon ve Girişimcilik	6	3 + 0	5,0	S
Girişimcilik , Girişimcilik türleri, İnovasyon kavramı, İnovasyon türleri, İnovasyon stratejileri, Stratejik işbirlikleri.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İŞL371	İletişim Becerileri	6	3 + 0	5,0	S
İç iletişim ve kendini tanıma, iletişim süreci, empatik iletişim, grup iletişimi, ikna edici iletişim, aile iletişimi, iş yaşamında iletişim, kişilerarası iletişim, çatışma yönetimi, dinleme becerisi.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İŞL374	Risk Yönetimi	6	3 + 0	5,0	S
Finansal risk, beklenen getiri, risk türleri, risk yönetimi ve süreçleri, portföy ve piyasa riski ve yönetimi, portföy riskinin hesaplanması, risk yönetimi süreçleri, kur riski ve yönetimi, geleneksel risk yönetimi ve türev ürünler.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İŞL390	İşletmelerde Karar Verme Teknikleri	6	3 + 0	5,0	S
Karar verme, karara etki eden faktörler, kişi-grup kararı, Pareto tekniği, grup tartışması tekniği, beyin fırtınası, sebep-sonuç analizi, çok kriterli seçme matrisi, SWOT analizi, risk ve karar verme, karar ağacı tekniği.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ302	Maliye Sosyolojisi	6	3 + 0	5,0	Z
Mali yükümlülükler ve önemleri. Mali sosyoloji ve psikolojiye ilişkin genel kavramlar. Mali psikolojinin önemi, gelişimi. Vergi yükü kavramı ve vergi yükünün sınırı sorunu. Yükümlülerin vergiye karşı davranışlarını belirleyen bireysel faktörler. Yükümlülerin vergiye karşı davranışlarını belirleyen çevresel faktörler. Yükümlülerin mali yükümlülüklerine karşı davranış biçimleri. Vergiden kaçınma ve etkileri. Vergi kaçakçılığı ve kayıt dışı ekonomi. Kayıt dışı ekonominin boyutları. Vergiye karşı dirençleri azaltıcı vergi yapısının genel esasları. Vergi tekniğine ilişkin esaslar. Vergilendirmede yükümlülere tanınan bazı kolaylıklar. Türkiye açısından mali yükümlülükler ve sosyolojik etkileri.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ304	Vergi Ceza Hukuku	6	3 + 0	5,0	Z
Ceza hukuku konusunda genel bilgiler, Yaptırımlar düzeni, Ceza hukukunun özellikleri ve temel ilkeleri, Vergi ceza hukukunun ceza hukuku içindeki yeri, Vergi idaresinin cezalandırma yetkisi açısından vergi usul hükümlerine genel bakış, İkmalen tahiyat, Re sen tahiyat, Vergi cezaları ve hukuki niteliği, Kamusal cezalarla idari cezaları ayırt etmeye yarayan kıstaslar, Vergi ceza hukukunda sorumluluk, İdari vergi suçları, Kamusal vergi suçları, İştirak,İçtim, Cezalarda indirim, Tekerrür, Ceza ilişkisinin sona ermesi, Ödeme, Ölüm, Zamaşaşımı, Af, Uzlaşma					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ352	Bütçe Teori ve Teknikleri	6	3 + 0	5,0	S
Bütçenin Anlamı ve Niteliği, Bütçenin Tarihsel Gelişimi, Bütçenin İşlevleri ve İlkeleri, Bütçenin Kurumsal Gelişimi, Planlama- Programlama- Bütçeleme Sistemi ve Türkiye Uygulaması, Bütçenin Hazırlanması, Bütçenin Yasama Organında Görüşülmesi, Bütçe Uygulaması, Hazine ve Hazine İşlemleri, Devlet Muhasebesi, Bütçenin Denetimi, Türkiye'de uygulanan bütçe politikaları, Denk bütçe çarpanı, Açık bütçe politikası, Açık bütçe politikası ile ilgili görüşler, Keynesyen, Neoklasik ve Ricardian yaklaşımlar, Bütçe açıklarının finansmanı ve etkileri.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ354	Kayıtdışı Ekonomi	6	3 + 0	5,0	S
Kayıt dışı ekonomiye ilişkin temel kavramlar; kayıt dışı faaliyetlerin türleri; kayıt dışı ekonominin etkileri; Türkiye'de kayıt dışı ekonomi; kayıt dışı ekonomi ve yasa dışı ekonomi; kayıt dışı ekonomiye yönelik çözümler.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ356	Uluslararası Finansal Piyasalar	6	3 + 0	5,0	S
Uluslararası kur sistemi, döviz piyasaları, para ve sermaye piyasaları, türev piyasaları, bankacılık sistemi					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ358	Savunma Ekonomisi	6	3 + 0	5,0	S
Savunma talebi, Silahlanma yarışı, Tedarik, Askeri insangücü, Silah ticareti, Savunma sanayi, Kalkınma Savunma ilişkisi, Terörizm Ekonomisi.					

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
MLİ472	Finansal Matematik	6	3 + 0	5,0	S
Finansal yönetim ve finans kesimi, finans matematiği, paranın zaman değeri, finansal tablolar, finansal planlama, nakit ve benzeri varlıklar yönetimi, başabaş ve kaldıraç analizleri, faiz kavramları, basit faiz, bileşik faiz ve uygulamaları, basit iskonto, bileşik iskonto, anüiteler, tahvil değerlendirme, risk getiri hesaplamaları, türev piyasalar ve ürünler, stok ve alacak yönetimi, tahvil piyasaları					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
SBK105	Siyaset Bilimine Giriş	6	3 + 0	5,0	Z
Siyaset kavramı, siyaset bilminde yöntem, devlet, iktidar, meşruluk, sosyal tabakalaşma, seçkin-kitle ayrımı, kamuoyu, siyasi katılma, siyasal partiler ve siyasi kültür.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
SBK205	İdare Hukuku	6	3 + 0	5,0	Z
Bu derste İdare ve İdare Hukukunun tanımı, İdare Hukukuna hakim olan ilkeler(hiyerarşi, idari vesayet, kamu tüzel kişiliği vs) ile Türk İdare Teşkilatının yapısı(merkezi idare ve taşra uzantısı ile yerinden yönetimler vs), personel hukuku ve idarenin mal varlığı ile idarenin mal edinme usulleri(kamulaştırma vb) hakkında bilgi verilmektedir					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
SBK352	Karşılaştırmalı Medeniyetler Tarihi II	6	3 + 0	5,0	S
Avrupa Medeniyeti, Osmanlı Medeniyeti, Batı Medeniyeti, Çağdaş Dünya Medeniyeti, Konu Üzerinde Güncel Tartışmalar					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
SBK371	Bürokrasi	6	3 + 0	5,0	S
Mbdern bürokrasinin doğuşu, nedenler, sonuçlar ve Türk bürokrasisinin yapısı, bürokrat seçkinlerle siyasi seçkinler arasındaki iktidar mücadelesi					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
SBK372	Küreselleşme ve Siyaset	6	3 + 0	5,0	S
Büyük Küreselleşme Tartışması, Küreselleşmeyi Anlamak, Siyasal İktidar ve Sivil Toplum: Bir Yeniden Biçimlendirme mi?, Küresel İletişim Çağında Ulusal Kültürün Kaderi, Küresel Bir Ekonomi mi?, Bölünmüş Dünya mı, Bölünmüş Milletler mi?, Dünya Düzenleri, Normatif Seçimler					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
SBK373	Mahalli İdareler	6	3 + 0	5,0	S
Dersin içeriğini oluşturan konular şunlardır: Merkezden yönetim ve yerinden yönetim ayrımı, mahallî idarelerin tanımı ve varlık sebepleri (etkinlik ve yerel demokrasi), mahallî idareleri ortaya çıkaran tarihi koşullar, Osmanlı döneminde mahallî idareler (Klasik dönem ve Tanzimat Dönemi), Anayasalarda mahallî idareler, mahallî idare kanunlarında mahallî idarelerin organları, görevleri, işleyişleri ve malf yapıları, mahallî idarelerde yeniden yapılanma.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
SBK374	Uluslararası Ekonomi Politik	6	3 + 0	5,0	S
Uluslararası para, uluslararası ticaret, uluslararası üretim, uluslararası kalkınma, ve uluslararası finans.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
ÜİL372	Enerji Diplomasisi ve Enerji Güvenliği Politikaları	6	3 + 0	5,0	S
Dersin ilk bölümü, özellikle enerji kavramına, kaynaklarına, NATO ve Avrupa Birliği gibi uluslararası örgütlerin enerji politikalarına ve enerji güvenliğinin uluslararası çatışmalara etkisine odaklanacaktır. Dersin diğer kısmında, devletler bazında enerji politikalarının uygulamaları incelenecektir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
YBS356	İnsan Kaynakları Bilişim Sistemleri	6	3 + 0	5,0	S
İnsan kaynakları yönetiminin temel işlevleri açıklanarak, insan kaynaklarıyla ilgili örnek olay çalışmaları yapılmaktadır.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
YBS371	E-Devlet	6	3 + 0	5,0	S
E-Devlet hakkında kuramsal tartışmalar, kavramın yasal çerçevesi, uygulamaları ve sorunlarının ele alınması					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
YBS372	Sosyal Medyada Pazarlama	6	3 + 0	5,0	S
Sosyal medyanın etki ettiği günümüzde pazarlama imkanlarının incelenmesi					



## 7. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
BŞÜ100	Ders Dışı Etkinlik	7	1 + 1	3,0	S
Sosyal, Bilimsel, Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
ENG401	İngilizce V	7	3 + 0	5,0	S
İleri seviyede İngilizce dilbilgisi, kelime dağarcığı, okuduğunu anlama, sözlü anlatım ve yazma becerileri.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT471	Uluslararası Göç Hareketleri	7	2 + 0	3,0	S
Uluslar arası politikanın temel aktörleri arasında olan mülteciler, sığınmacılar, göçmenler ve ülke içinde yerinden edilmiş insanlar gibi yoksulluk, savaş ve çevre sorunlarındaki artış sonucunda dünyada sayılan sürekli artan guruplarla ilgili temel sorun ve politikaları ele alınmaktadır					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT472	Ekonomide Güncel Sorunlar	7	2 + 0	3,0	S
Tarihsel perspektifte teorik literatür analiz edilecek, takip eden haftalarda özellikle refah devleti uygulamalarının neden olduğu sorunlar ve devletin ekonomideki rolünün değişmesinde etkili olan faktörler ayrıntılı analiz edilecektir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT473	Sosyal Düşünceler Tarihi	7	2 + 0	3,0	S
Felsefenin genel tarihi, Düşünürlerin yaşamları, Felsefi akımlar ve etkileri					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT474	Ekonomik Yaşam ve Çevre	7	2 + 0	3,0	S
İklim Değişikliği ve Küresel Isınma, Kyoto Protokolü, Küreselleşmenin Çevresel Etkileri, Yeşil Ekonomi, ve Sürdürülebilir Kalkınma ve Büyüme, Alternatif enerji Kaynakları ve ekonomiye etkileri					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT475	Enerji Ekonomisi ve Politikaları	7	2 + 0	3,0	S
Enerji ekonomisinde temel kavramlar; Enerji ticareti; Küresel enerji potansiyeli, arz ve talebi; Enerji dengesi ve Global enerji piyasaları, Enerji göstergeleri; Enerji politikalarının analizi ; Enerji ve ekonomik büyüme; Enerji ve sürdürülebilir büyüme; Enerji ve uluslararası güç; Enerji ve çevre.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT476	Bilgi Toplumu ve Ekonomik Kalkınma	7	2 + 0	3,0	S
Bu ders ekonomik gelişme süreci üzerine geliştirilen güncel karşılaştırmalı ve kuramsal bir çerçeve sunar.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT477	İş Yaşamına Hazırlık	7	2 + 0	3,0	S
Görgü, nezaket ve zarafet ile selamlaşma; kişilik yapıları ve beden dili, gülümseme; iş hayatına giriş şekli; kapak yazısı, özgeçmiş (CV) hazırlama ve mülakat teknikleri; iyi insan olma kavramı: etik davranış ve etik düşünce; yeni neslin iş hayatında davranış biçimi; zaman yönetimi ve önemi; iş yaşamında bağımlılık, iş hayatında sınırlar, iş hayatında zorluklar; iş hayatında çalışma teknikleri.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT478	Teknoloji ve Yenilik İktisadi	7	2 + 0	3,0	S
Bu ders; Yenilik iktisadına giriş,Bilim teknoloji yenilik,Yeniliğin tarihsel bir bakış,Yeniliğin mikro iktisadi,Ulusal yenilik sistemleri,Teknoloji ve iktisadi büyüme(dışsal),Teknoloji ve iktisadi büyüme(içsel),Teknoloji ve iktisadi büyüme(içsel),Enformasyon toplumu ve istihdam,Teknoloji ve yenilik için devlet politikaları,Yenilik ve uluslararası ticaret,Teknoloji ve mikro verimlilik artışı,Teknoloji ve makro verimlilik artışı,Teknoloji ve çevre sorunları; konularını içermektedir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT481	Uluslararası Sermaye Hareketleri ve Finansal Krizler	7	3 + 0	5,0	S
Uluslararası Sermaye Hareketliliğine izin veren ekonomik yapının tarihsel oluşumu ve bu yapının büyüyerek gelişmesini sağlayan faktörlerin açıklanarak ülke ekonomilerine olan etkileri belirtilecektir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT482	İktisat Politikası	7	3 + 0	5,0	S
İktisat teorisi ile iktisat politikası arasındaki ilişki, iktisat politikasının temel unsurları, iktisat politikasının amaç ve araçları politik uygulamalar; politika etkinliğini belirleyen unsurlar, geleneksel ve çağdaş iktisadi ekoller ve ekonomi politikaları; ekonomide reel ve parasal göstergeler ve yorumlanması					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT485	İslam Ticaret Hukuku	7	3 + 0	5,0	S
İslâm'da alış-veriş ve ticaret kavramları, Şirket ve unsurları, Şirket çeşitleri, İbaha, Mülk, Akıt, Genel akıt çeşitleri, Borcun sona ermesi, Borçların hükmü, Borçların nakli üzerinde durulmaktadır.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İBF473	Hayat Boyu Öğrenme	7	3 + 0	5,0	S
Hayat boyu öğrenme kavramı, yolları, deneyimleri, bologna deklarasyonu, uluslararası çalışmalar, öğrenme yaklaşımları, öğrenme stilleri, teknolojinin hayatımızdaki yeri, öğrenen birey olmanın başarıyı getirecek bir araç olarak kullanılması.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İŞL471	Tüketici Hakları	7	3 + 0	5,0	S
Bu ders; 1. Tüketici davranışları 2. Tüketicinin korunması kanunu (4077) 3. Etiket 4. Fiyat 5. Satış sonrası hizmet 6. Garanti belgesi 7. Rekabetin korunması kanunu (4054) konularını içermektedir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İŞL472	Proje Yönetimi	7	3 + 0	5,0	S
Projeye dâhil tanımlar ve projeyi oluşturan temel elemanlar, organizasyon seçimi, proje hedefleri, risk analizleri, projenin etapları, planı ve koordinasyonu, kaynakların idaresi gibi konulara yer verilmektedir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İŞL474	Finansal Okuryazarlık	7	3 + 0	5,0	S
Derste sigortacılık, uluslararası finans merkezleri, enflasyon, belediyelerin finansmanı, finansal krizler, işsizlik, asgari ücret vb. konular tartışılacaktır.					

Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İŞL475	Girişimcilik	7	4 + 0	5,0	S
Bu ders kapsamında girişimciliğin kavramsal çerçevesine, girişimci bir bireyin sahip olması gerek özelliklere ve yeni bir işletmenin nasıl kurulacağı konularına değinilecektir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İŞL477	Endüstri 4.0 ve Akıllı İşletme	7	3 + 0	5,0	S
Büyük veri, bulut bilişim sistemleri, nesnelerin interneti, artırılmış gerçeklik, sanal gerçeklik, 3D yazıcılar, yapay zeka ve makine öğrenmesi, kuantum bilgisayar, adaptif robotik sistemler, siber güvenlik sistemleri, dijital iş yerine dönüşmek, toplam 5.0 , tarım 4.0 ve geleceğin meslekleri					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İŞL481	Sürdürülebilir İşletmecilik	7	2 + 0	3,0	S
Sürdürülebilirlik Kavramı, Sürdürülebilir Kalkınma, Sürdürülebilir İşletme Kavramı, İşletmeleri Sürdürülebilir Olmaya İten Güçler, Sürdürülebilirliğin İşletmelere Sağladığı Faydalar					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İŞL482	Bireysel Yatırımda Temel Kavramlar	7	2 + 0	3,0	S
Bireysel yatırımda temel kavramlar çerçevesinin oluşturulması.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ401	Kamu Mali Yönetimi ve Denetimi	7	3 + 0	5,0	Z
Bu derste Türkiye'de 2005 yılında yürürlüğe giren yeni kamu mali sistemi tanıtılacak, eski sistemle karşılaştırılarak farklılıkları ortaya konacak ve yeni getirdiği düzenlemeler gibi konulara değinilecektir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ403	Maliye Politikası	7	3 + 0	5,0	Z
Bu derste maliye politikasının amaçları, araçları, çeşitleri ve ekonomik, sosyal ve diğer amaçlara erişmek için nasıl bir maliye politikası kullanılmalı gerektiği, dışa kapalı ve dışa açık ekonomilerde etkinliği para politikası ile karşılaştırmalı olarak ele alınacaktır.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ405	Mali Takip Hukuku	7	3 + 0	4,0	Z
Mali takip hukuku kavramı ve kaynakları. Vergi tahsilatında uyulması gereken temel ilkeler. Vergi tahsilatının vergileme tekniği içindeki yeri ve önemi. Özel alacaklar ile vergi alacağının tahsilatının karşılaştırılması. Vergi alacaklısı ve yetkileri; Asıl vergi borçlusu, Feri vergi borçlusu ve vergi sorumlusunun sorumlulukları. Vergilerin ödeme yeri, zamanı ve şekilleri. Ödemenin ispatı ve ödenen vergilerin mahsubu. Vergilerin geç ödenmesinin yaptırımı: Gecikme zammı uygulaması, Gecikme zammı ile gecikme faizinin karşılaştırılması. Vergilerin ödenmesinde mükelleflere sağlanan kolaylıklar: Vergilerin tecili, Vergilerin terkin, Tahsil zamanlaşımı, Tahsilatın geri bırakılması. Vergilerin cebren tahsilatına gidilmesinin şartları. Vergi alacağının cebren tahsilat yöntemleri: Haciz uygulamasının hukuki niteliği ve haciz işlemi; Terminatlı alacakların tahsili ve kefilin takibi; İflas yoluyla takip ve Konkordato. Vergi alacağının güvence altına alınması: Teminat isteme, İhtiyati haczin, İhtiyati tahakkuk, Mal bildirim, Rüçhan hakkı, İptal davası, Yurtdışına çıkış yasağı uygulaması					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ451	Dış Ticaret İşlem ve Vergileri	7	3 + 0	4,0	S
Dış ticarete ilişkin temel kavramlar, kurallar ve anlaşmalar. Dış ticarete teslim şekilleri: INCOTERMS'in açıklamaları. Dış ticarete ödeme şekilleri ve kambiyo işlemleri: Peşin ödeme, Mal karşılığı ödeme, Vesaik karşılığı ödeme, Akreditifli ödeme ve Kabul kredili ödeme. Türk Dış Ticaret sistemi: İhracat, İthalat ve Serbest Bölgeler mevzuatı, Dış ticarete ilgili kurum ve kuruluşlar. Dış ticaret işlem aşamaları ve dış ticarete takip edilen süreç. Dış ticarete kullanılan belgeler. Ekonomik Etkili ve Ekonomik Etkili Olmayan Gümrük Rejimleri. Dış ticarete yönelik mali yükümlülükler. Dış ticarete yönelik teşvikler, devlet yardımları ve krediler. Gümrük vergilerinin gelişimi, teorik esasları, nitelikleri, özellikleri ve etkileri. 4458 sayılı Gümrük Kanunu'nun kapsamı, Gümrük vergisinin temel unsurları: Konusu, Yükümlüsü, Vergiyi doğuran olay, Muafiyet ve istisnalar. Gümrük uygulamalarında Mense, Kıymet ve Tarife. Gümrük vergisinin tarhi, tebliği, tahakkuku, tahsili ve teminata bağlanması. Gümrük suç ve cezaları; Gümrük uyumsuzlukları ve çözüm yolları					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ453	Vergi Usul Hukuku	7	3 + 0	4,0	S
Vergi usul hukuku ve kamu alacaklarının tahsil usulü hukukunun kavram, kurum ve ilkeleri, Vergi mükellefiyeti ve vergi sorumluluğu; yorum türleri ve yöntemleri, Vergi usul hukukunda idari işlemler, zamanlaşımı, terkin, mükellefin ödevleri; değerlendirme, amortisman ve yeniden değerlendirme					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ455	Vergi Uygulamaları ve Muhasebesi	7	3 + 0	4,0	S
Bu derste Türkiye'de uygulanan vergilerin neler olduğu, bu vergilerin nasıl uygulandığı, bu uygulamaların vergi idaresi ve vergi mükelleflerine ne gibi yükümlülükler ve sorumluluklar getirdiği, yükümlülüklerin uyulmaması halinde ne gibi yaptırımlar ile karşılaşılacağı gibi konulara değinilecektir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ457	İşletme Vergiciliği	7	3 + 0	4,0	S
İşletme kavramı, İşletmelerin açıklanması, İşletmelerin görevleri, İşletmelerin tasnifi, Ticari İşletmeler ve vergilendirilmesi, Verginin ticari İşletmeler üzerine etkileri, Sözleşmeler ve vergi hukuku ile ilişkisi.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ459	Küresel Kamusal Mallar	7	3 + 0	4,0	S
Kamusal mallar, yarı kamusal mallar, tam kamusal mallar, özel mallar, küresel kamusal mallar					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ461	Çevre Ekonomisi ve Mali Politikalar	7	3 + 0	4,0	S
Bu derste çevrenin önemi, ekonomik yapısı, kirlenme ve temizleme maliyetleri, dışsallıklar ve çevre duyarlılığı için nasıl bir mali politika izlenmesi gerektiği gibi konulara değinilecektir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ463	Kamu Maliyesinde Alternatif Yaklaşımlar	7	3 + 0	4,0	S
Devletin ekonomideki yeri ve önemi Piyasa başarısızlığı yaklaşımı Anayasal iktisat yaklaşımı Diğer yaklaşımlar					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ465	Dijital Vergileme ve E-Devlet	7	3 + 0	4,0	S
Dijital vergileme yöntemleri ve dijital vergilemeye yönelik tartışmalar ve E-devlet'in dijital vergilemedeki rolü dersin içeriğini oluşturmaktadır.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ477	Finansal Piyasalara Giriş	7	3 + 0	5,0	S
Finansal Sisteme Genel Bir Bakış, Faiz Oranlarının Risk ve Vade Yapısı, Merkez Bankalarının Yapısı, Para Politikası Araçları, Amaçları, Para Piyasası, Sermaye Piyasaları, Tahvil Piyasası, Hisse Senedi Piyasası, Döviz Piyasası, Türev Piyasaları, Uluslararası Finansal Sistemler.					

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
MLİ481	Küreselleşme ve Vergileme	7	2 + 0	3,0	S
Küreselleşmeye Genel bir bakış, Küreselleşme sürecinde vergileme alanında ortaya çıkan yeni eğilimler ve sorunlar, küreselleşmenin vergi politikaları üzerindeki etkileri ve yeni vergi olasılıkları, Vergilemede küresel eğilimlerin Türk Vergi Sistemi açısından değerlendirilmesidir.					
MLİ482	Güncel Mali Sorunlar	7	2 + 0	3,0	S
Günümüz ekonomilerinde ortaya çıkan, bugünü ve geleceği etkileyen mali sorunların hepsi bu dersin içeriğine dahildir.					
SBK472	Ortadoğu'da Siyasal Sorunlar	7	3 + 0	5,0	S
Öncelikli olarak "Ortadoğu" kavramı üzerinde durularak, bölgenin adlandırılmasında rol oynayan siyasi, dini ve ekonomik dinamikler incelenecektir. Bölgenin tanımlanmasında uluslararası politika ve konjonktürel gelişmelerin etkisine değinilecektir. Daha sonra, modern Ortadoğu'nun şekillenmesinde tarihi dönem noktaları olan 16. yüzyıldaki Osmanlı-Safevi ilişkilerinden başlamak üzere günümüze kadar, bölgede meydana gelen ve bölgenin kaderini değiştiren önemli savaşlar, tarihi olaylar, dini ve siyasi hareketler ve son olarak büyük güçlerin bölgeye yönelik politikaları kapsamlı bir şekilde incelenecektir.					
SBK473	Türkiye'nin İdari Yapısı	7	3 + 0	5,0	S
Ülkemizdeki mahalli İdare birimlerini görev, yetki, kuruluş, örgüt yapısı, teşkilatı, mali yapısı, yönetimler arası ilişkiler vb. bütün yönleri ile incelemektedir.					
SBK481	Türkiye - Avrupa Birliği Entegrasyon Süreci	7	2 + 0	3,0	S
Türkiye siyaseti, Avrupa siyaseti.					
SBK482	Uluslararası Örgütler	7	2 + 0	3,0	S
Dersin işlenmesi sırasında 3 yönetime başvurulacaktır. İlk olarak, uluslararası örgütlere ilişkin teorik çerçeve çizilerek, örgütlenme tasarımlarının ve kolektif güvenlik tasarımları tarihsel ve teorik perspektif açısından ele alınacaktır. İkinci olarak BM ve NATO gibi günümüzde uluslararası ve bölgesel çatışmaların çözümünde en önemli role sahip olan uluslararası örgütlerin kapsamlı incelemesi yapılacaktır. Üçüncü olarak da öğrencilerin araştırma, analiz ve sunum yeteneklerinin geliştirilmesi amacıyla derste işlenecek konulara ilişkin ön çalışma yapımları ve sunum hazırlamaları sağlanacaktır. Dersin işleniş formatı dersin öğrencilerin de katılımıyla interaktif yöntemle işlenmesi ve konuya ilişkin tartışma şeklindedir.					
TOS116	Beden Eğitimi ve Spor	7	2 + 0	3,0	S
Beden eğitimi ve spor ile ilgili temel kavramlar, spor tesislerini tanıma, kullanma ve bazı spor branşları hakkında temel bilgiler, beslenme, ilkyardım, yaşam boyu spor konuları hakkında bilgiler.					
TOS119	Herkes İçin Spor	7	2 + 0	3,0	S
Herkes İçin Sporun tarihsesi ve gelişim süreci, Türkiye'de Herkes İçin Spor anlayışının yaygınlaşması ve örgütlenmesi, Dünyada herkes için spor felsefesi ve yaşam boyu spor uygulamaları, Sağlıklı Yaşam Ve Egzersiz, Yaşam boyu Spor uygulamaları, Şişmanlık ve kilo ,kontrolü, Çocuk ve gençlerde spor, Yaşlılar da spor , Fitness uygulamaları, Outdoor sporlar					
ÜİL472	Geçmişten Günümüze Göç ve Nüfus Hareketleri	7	3 + 0	5,0	S
Devletlerin dış politikalarına göç perspektifi ile dinamikleri aradığıyla bakılacak ve bu bağlamda teorik ve tarihsel bir düşünce ikliminde göç olgusu işlenecektir.					
YBS254	Bilgi Yönetimi	7	3 + 0	5,0	S
Bilgi, Bilgi Yönetimi Süreci, Bilgi Elde Etme Stratejileri					
YBS471	E-Pazarlama	7	3 + 0	5,0	S
Dersin içeriğini internetin bir pazarlama aracı olarak kullanılması sürecinden başlayarak, pazar bölümlendirme, hedefleme yapma, pazarlama karmasının elektronik anlamda nasıl kullanıldığına değinilmesi ve ayrıca arama motoru pazarlaması, viral pazarlama, içerik pazarlaması, mobil pazarlama, e-WOM vb. güncel elektronik pazarlama konuları oluşturmaktadır.					
YBS472	Bilişimde Güncel Gelişmeler	7	3 + 0	5,0	S
Bilişim teknolojileri ve bilgi sistemlerinde güncel teknolojilerin incelenmesi, bilişim teknolojileri ile ilgili ileri konularda akademik yayınların taranması, işletmelerde kullanılan bilişim sistemleri, bilişim alanındaki yeni gelişmeler					
YBS481	E-İşletme	7	2 + 0	3,0	S
Temel işletme fonksiyonlarının e- işletmeler açısından ele alınması					
YBS482	Sosyal Medya ve Halkla İlişkiler	7	2 + 0	3,0	S
Yeni medyayı ve sosyal medyayı anlamaya, Yeni medyayı ve sosyal medyayı takibe (ölçme-değerlendirme) Yeni medya ve sosyal medyayı yönetmeye yönelik bilgilerden oluşmaktadır. Bununla birlikte karşılıklı etkileşime dayanan bir halkla ilişkiler faaliyeti için sosyal medyanın sunduğu olanaklar sınırsızdır. Hem fırsatları hem de tehditleri sağlıklı bir şekilde değerlendirmeleri ve ele almaları hedeflenmektedir.					
YBS483	Reklam ve Toplum	7	2 + 0	3,0	S
reklam bilgisi, toplum yapısının incelenmesi, reklam ve toplum etkileşiminin araştırılması					

## 8. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
BŞÜ100	Ders Dışı Etkinlik	8	1 + 1	3,0	S
Sosyal, Bilimsel, Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
ENG402	İngilizce VI	8	3 + 0	5,0	S
Yabancı dilde metin yazma ve sunum becerileri					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT458	Bankacılık İşlemleri	8	3 + 0	5,0	S
Finansal Piyasalar ve Bankacılık Hakkında Bilgi Verilecek, Para Piyasaları ve Sermaye Piyasaları analiz Edilecektir					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT462	Avrupa Birliği Ekonomisi	8	3 + 0	5,0	S
Uluslararası entegrasyon kuramı, Avrupa Birliği (AB)'nin tarihsel gelişimi, Avrupa para sistemi, Ekonomik ve parasal birlik, AB organları ve karar alma süreçleri, AB politikaları, AB Türkiye ilişkileri.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT464	Türkiye Ekonomisi Güncel Konular	8	3 + 0	5,0	S
Makroekonomik göstergeler, Türkiye'de ekonomik istikrar, büyüme ve kalkınma, işsizlik, enflasyon, gelir dağılımı ve vergi yapısı, dış ekonomik ilişkiler					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT471	Uluslararası Göç Hareketleri	8	2 + 0	3,0	S
Uluslar arası politikanın temel aktörleri arasında olan mülteciler, sığınmacılar, göçmenler ve ülke içinde yerinden edilmiş insanlar gibi yoksulluk, savaş ve çevre sorunlarındaki artış sonucunda dünyada sayıları sürekli artan guruplarla ilgili temel sorun ve politikaları ele alınmaktadır					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT472	Ekonomide Güncel Sorunlar	8	2 + 0	3,0	S
Tarihsel perspektifte teorik literatür analiz edilecek, takip eden haftalarda özellikle refah devleti uygulamalarının neden olduğu sorunlar ve devletin ekonomideki rolünün değişmesinde etkili olan faktörler ayrıntılı analiz edilecektir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT473	Sosyal Düşünceler Tarihi	8	2 + 0	3,0	S
Felsefenin genel tarihi, Düşünürlerin yaşamları, Felsefi akımlar ve etkileri					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT474	Ekonomik Yaşam ve Çevre	8	2 + 0	3,0	S
İklim Değişikliği ve Küresel Isınma, Kyoto Protokolü, Küreselleşmenin Çevresel Etkileri, Yeşil Ekonomi, ve Sürdürülebilir Kalkınma ve Büyüme, Alternatif enerji Kaynakları ve ekonomiye etkileri					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT475	Enerji Ekonomisi ve Politikaları	8	2 + 0	3,0	S
Enerji ekonomisinde temel kavramlar; Enerji ticareti; Küresel enerji potansiyeli, arz ve talebi; Enerji dengesi ve Global enerji piyasaları, Enerji göstergeleri; Enerji politikalarının analizi ; Enerji ve ekonomik büyüme; Enerji ve sürdürülebilir büyüme; Enerji ve uluslararası güç; Enerji ve çevre.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT476	Bilgi Toplumu ve Ekonomik Kalkınma	8	2 + 0	3,0	S
Bu ders ekonomik gelişme süreci üzerine geliştirilen güncel karşılaştırmalı ve kuramsal bir çerçeve sunar.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT477	İş Yaşamına Hazırlık	8	2 + 0	3,0	S
Görgü, nezaket ve zarafet ile selamlaşma; kişilik yapıları ve beden dili, gülümseme; iş hayatına giriş şekli; kapak yazısı, özgeçmiş (CV) hazırlama ve mülakat teknikleri; iyi insan olma kavramı: etik davranış ve etik düşünce; yeni neslin iş hayatında davranış biçimi; zaman yönetimi ve önemi; iş yaşamında bağımlılık, iş hayatında sınırlar, iş hayatında zorluklar, iş hayatında çalışma teknikleri.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT478	Teknoloji ve Yenilik İktisadı	8	2 + 0	3,0	S
Bu ders; Yenilik iktisadına giriş, Bilim teknoloji yenilik, Yeniliğin tarihsel bir bakış, Yeniliğin mikro iktisadi, Ulusal yenilik sistemleri, Teknoloji ve iktisadi büyüme (dışsal), Teknoloji ve iktisadi büyüme (içsel), Enformasyon toplumu ve istihdam, Teknoloji ve yenilik için devlet politikaları, Yenilik ve uluslararası ticaret, Teknoloji ve mikro verimlilik artışı, Teknoloji ve makro verimlilik artışı, Teknoloji ve çevre sorunları; konularını içermektedir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT483	Para Teorisi ve Politikası	8	3 + 0	5,0	S
Paranın tanımı, fonksiyonları ve türleri, para arz ve talebi, parasal sistemler ve para teorileri, döviz piyasaları ve para politikaları gibi konuları kapsayan teorik ve uygulamaya yönelik analizler					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İBF473	Hayat Boyu Öğrenme	8	3 + 0	5,0	S
Hayat boyu öğrenme kavramı, yolları, deneyimleri, bologna deklarasyonu, uluslararası çalışmalar, öğrenme yaklaşımları, öğrenme stilleri, teknolojinin hayatımızdaki yeri, öğrenen birey olmanın başarıyı getirecek bir araç olarak kullanılması.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL463	Bilgisayarlı Muhasebe	8	2 + 0	3,0	S
Güncel muhasebe paket programlarının tanıtımı, ETA ve LUCA programlarındaki ana menülerin tanıtılması, şirket kuruluş işlemlerinin yapılması, stok, cari, muhasebe, fatura, irsaliye, çek ve senet modüllerinin kullanımı, dönemsonu işlemlerinin yapılması ve finansal tabloların düzenlenmesi.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İŞL471	Tüketici Hakları	8	3 + 0	5,0	S
Bu ders; 1. Tüketici davranışları 2. Tüketicinin korunması kanunu (4077) 3. Etiket 4. Fiyat 5. Satış sonrası hizmet 6. Garanti belgesi 7. Rekabetin korunması kanunu (4054) konularını içermektedir.					

Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İŞL472	Proje Yönetimi	8	3 + 0	5,0	S
Projeye dâhil tanımlar ve projeyi oluşturan temel elemanlar, organizasyon seçimi, proje hedefleri, risk analizi, projenin etapları, planı ve koordinasyonu, kaynakların idaresi gibi konulara yer verilmektedir.					
İŞL474	Finansal Okuryazarlık	8	3 + 0	5,0	S
Derste sigortacılık, uluslararası finans merkezleri, enflasyon, belediyelerin finansmanı, finansal krizler, işsizlik, asgari ücret vb. konular tartışılacaktır.					
İŞL475	Girişimcilik	8	4 + 0	5,0	S
Bu ders kapsamında girişimciliğin kavramsal çerçevesine, girişimci bir bireyin sahip olması gerek özelliklere ve yeni bir işletmenin nasıl kurulacağı konularına değinilecektir.					
İŞL477	Endüstri 4.0 ve Akıllı İşletme	8	3 + 0	5,0	S
Büyük veri, bulut bilişim sistemleri, nesnelerin interneti, artırılmış gerçeklik, sanal gerçeklik, 3D yazıcılar, yapay zeka ve makine öğrenmesi, kuantum bilgisayar, adaptif robotik sistemler, siber güvenlik sistemleri, dijital iş yerine dönüşmek, toplam 5.0 , tarım 4.0 ve geleceğin meslekleri					
İŞL481	Sürdürülebilir İşletmecilik	8	2 + 0	3,0	S
Sürdürülebilirlik Kavramı, Sürdürülebilir Kalkınma, Sürdürülebilir İşletme Kavramı, İşletmeleri Sürdürülebilir Olmaya İten Güçler, Sürdürülebilir İşletmelere Sağladığı Faydalar					
İŞL482	Bireysel Yatırımda Temel Kavramlar	8	2 + 0	3,0	S
Bireysel yatırımda temel kavramlar çerçevesinin oluşturulması.					
MLİ402	Vergi Denetimi	8	3 + 0	4,0	Z
Denetimin Tanımı, Tarihsel Gelişimi, Türleri, Denetim Teknikleri ve Denetim Yöntemleri , Türk Vergi Sisteminin Genel Görünümü ve Vergi Denetimi ile İlgili Genel Açıklamalar, Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik , Vergi Denetiminde Yorum ve Delil Serbestisi, Yoklama, Yaygın ve Yoğun Denetim, Vergi İncelemesi, Arama, Aramalı İnceleme, Vergi Denetimi ile Görevi Kuruluşlar					
MLİ404	Vergi Yargılama Hukuku	8	3 + 0	5,0	Z
Vergi yargısında örgütlenme,Vergi davasının niteliği,Vergi yargılama hukukunda yürütmenin durdurulması,Vergi yargılaması hukukunda ispat ve delil,Vergi yargılaması hukukunda kanun yolları.					
MLİ406	Uluslararası Maliye	8	3 + 0	5,0	Z
Uluslararası mali işlemlerle ilgili temel kavramlar, tarihsel gelişimi, Dünyada ve Türkiye de uluslararası maliye alanındaki uygulama ve sonuçlarını içermektedir.					
MLİ452	Kamu Maliyesinde Güncel Konular	8	3 + 0	4,0	S
Uluslar arası mali sorunlar ile bunların Türkiye'ye etkileri; karşılaşılan kamu açıkları, kayıt dışı ekonomi, gelir dağılımı, mali istikrarsızlıklar ve mali piyasaların yeniden yapılanması; bütçe, harcama ve vergi sistemleri sorunları ele alınarak incelenecek ve bu konulardaki öneriler tartışılacaktır.					
MLİ454	Vergilemede Özel Konular	8	3 + 0	4,0	S
Vergi hukukunda yorum, ispat ve delillere ilişkin açıklamalar ve içtihatlar; Vergi mükellefiyeti ve vergi sorumluluğuna ilişkin açıklamalar ve içtihatlar. Vergi hukukunda süreler, zaman aşımı ve gecikme zammına ilişkin açıklamalar, düzenlemeler ve içtihatlar. Vergi tarhiyatının ön işlemleri (yoklama, vergi incelemesi ve arama) ile ilgili açıklamalar, düzenlemeler ve içtihatlar. Vergilerin cebren tahsilat yöntemleri ve uygulaması ile ilgili açıklamalar, düzenlemeler ve içtihatlar. Vergi cezalarının kesilmesi, bunların uygulanması ve ortadan kalkması ile ilgili açıklamalar, düzenlemeler ve içtihatlar. Vergi uyumsuzluklarının çözümü ile ilgili açıklamalar, düzenlemeler ve içtihatlar. Mükellefin ödevleri, Değerleme, Amortisman uygulaması ve Enflasyon düzeltmesi ile ilgili açıklamalar, düzenlemeler ve içtihatlar. AR-GE Harcaması ve İhracatta KDV iadesi uygulamaları ile ilgili açıklamalar, düzenlemeler ve içtihatlar. Gelir Vergisi, Kurumlar Vergisi, KDV ve ÖTV'de vergileme prosedürü ile ilgili açıklamalar, düzenlemeler ve içtihatlar.					
MLİ456	Finansal Araçların Vergilendirilmesi	8	3 + 0	4,0	S
Finansal piyasa araçları ve tanımları, Finansal piyasa araçlarının özeti, Finansal Piyasa Araçlarının vergilendirilmesini içermektedir.					
MLİ458	İktisadi Gelişme ve Vergileme	8	3 + 0	4,0	S
Azgelişmişlik, İktisadi Büyüme ve Gelişme Konusunda Kavramsal ve Kuramsal Bilgiler ve Tartışmalar. İktisadi Gelişmeye Dönük Vergileme ile İlgili Kavramlar ve Sorunlar. Gelişmekte Olan Ülkelerde Vergi ile Ekonomiye Müdahale Yöntemleri ve Müdahalede Yoğunluk Tartışmaları. Vergi Sistemi ve Vergi Yapıları ile Gelişmişlik Düzeyleri Arasındaki İlişkiler. Gelişmekte Olan Ülkelerde Vergi Sisteminin Oluşturulmasının Etkileyen İktisadi ve Siyasi Faktörler. Gelişmekte Olan Ülkelerde Vergi Çabası ve Optimal Vergileme Meselesi. Gelişmekte Olan Ülkelerde Vergi Felsefesi ve Dayanması Gereken Temeller. Gelişmekte Olan Ülkelerde Çeşitli Sektörlerin Vergilendirilmesi: Tanımda Gelir Vergisi Uygulaması ve Sorunları. Tanımda Bağımsız Bir Kazanç Vergisi ile Tüketim Vergisi Uygulaması. Tanımda Arazi Vergilendirilmesi ve Sorunları. Tarımın Vergilendirilmesinde Japon ve Sovyet Deneyimi. Gelir, Tüketim ve Servet Vergileri ile Enflasyon Vergilemesi ve Gelişmekte Olan Ülkeler. Gelişmekte Olan Ülkelerde Vergi Sığınakları ve Değerlendirilmesi. Vergi Reformu ve Vergi Aflarının Gelişmekte Olan Ülkelerdeki Durumu ve Etkileri					
MLİ460	Yoksulluk ve Maliye Politikası	8	3 + 0	4,0	S
Yoksulluk tanımı, yoksulluğun ölçülmesi, maliye politikalarının iktisadi analizi, azgelişmiş ülkelerde maliye politikalarının düzenlenmesi, yoksullukla mücadelede kamu harcaması ve vergi politikalarının rolü.					
MLİ462	Harcama Hukuku	8	3 + 0	4,0	S
Kamu harcama hukukunun kaynakları; kamu harcamalarının sınıflandırılması; Analitik Bütçe Sınıflandırması; Performans Programı Açısından Kamu Harcamaları; Kamu İdarelerinin Tasnifi; Bütçe; Bütçelerin Uygulanma Esasları; Kamu Harcamalarının Ödenme Süreci; Kamu Harcamalarının Kaydedilmesi ve Raporlanması; İç Kontrol ve Kamu Harcamalarında Denetim; Kamu Harcamalarında Sorumluluk; Kamu Harcamaları Süreci ve Sayıştay.					
MLİ464	Kültürel Ekonomi	8	3 + 0	4,0	S
Kültüre olan arz ve talep, kültür ve sanat endüstrisi					

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
MLİ472	Finansal Matematik	8	3 + 0	5,0	S
Finansal yönetim ve finans kesimi, finans matematiği, paranın zaman değeri, finansal tablolar, finansal planlama, nakit ve benzeri varlıklar yönetimi, başabaş ve kaldıraç analizleri, faiz kavramları, basit faiz, bileşik faiz ve uygulamaları, basit iskonto, bileşik iskonto, anüiteler, tahvil değerlendirme, risk getiri hesaplamaları, türev piyasalar ve ürünler, stok ve alacak yönetimi, tahvil piyasaları					
MLİ481	Küreselleşme ve Vergileme	8	2 + 0	3,0	S
Küreselleşmeye Genel bir bakış, Küreselleşme sürecinde vergileme alanında ortaya çıkan yeni eğilimler ve sorunlar, küreselleşmenin vergi politikaları üzerindeki etkileri ve yeni vergi olasılıkları, Vergilemede küresel eğilimlerin Türk Vergi Sistemi açısından değerlendirilmesidir.					
MLİ482	Güncel Mali Sorunlar	8	2 + 0	3,0	S
Günümüz ekonomilerinde ortaya çıkan, bugünü ve geleceği etkileyen mali sorunların hepsi bu dersin içeriğine dahildir.					
SBK472	Ortadoğu'da Siyasal Sorunlar	8	3 + 0	5,0	S
Öncelikli olarak "Ortadoğu" kavramı üzerinde durularak, bölgenin adlandırılmasında rol oynayan siyasi, dini ve ekonomik dinamikler incelenecektir. Bölgenin tanımlanmasında uluslararası politika ve konjonktürel gelişmelerin etkisine değinilecektir. Daha sonra, modern Ortadoğu'nun şekillenmesinde tarihi dönüm noktası olan 16. yüzyıldaki Osmanlı-Safevi ilişkilerinden başlamak üzere günümüze kadar, bölgede meydana gelen ve bölgenin kaderini değiştiren önemli savaşlar, tarihi olaylar, dini ve siyasi hareketler ve son olarak büyük güçlerin bölgeye yönelik politikaları kapsamlı bir şekilde incelenecektir.					
SBK473	Türkiye'nin İdari Yapısı	8	3 + 0	5,0	S
Ülkemizdeki mahalli İdare birimlerini görev, yetki, kuruluş, örgüt yapısı, teşkilatı, mali yapısı, yönetimler arası ilişkiler vb. bütün yönleri ile incelemektir.					
SBK481	Türkiye - Avrupa Birliği Entegrasyon Süreci	8	2 + 0	3,0	S
Türkiye siyaseti, Avrupa siyaseti.					
SBK482	Uluslararası Örgütler	8	2 + 0	3,0	S
Dersin işlenmesi sırasında 3 yönetime başvurulacaktır. İlk olarak, uluslararası örgütlere ilişkin teorik çerçeve çizilerek, örgütlenme tasarımlarının ve kolektif güvenlik tasarımları tarihsel ve teorik perspektif açısından ele alınacaktır. İkinci olarak BM ve NATO gibi günümüzde uluslararası ve bölgesel çatışmaların çözümünde en önemli role sahip olan uluslararası örgütlerin kapsamlı incelemesi yapılacaktır. Üçüncü olarak da öğrencilerin araştırma, analiz ve sunum yeteneklerinin geliştirilmesi amacıyla derste işlenecek konulara ilişkin ön çalışma yapmaları ve sunum hazırlamaları sağlanacaktır. Dersin işleniş formatı dersin öğrencilerin de katılımıyla interaktif yöntemle işlenmesi ve konuya ilişkin tartışma şeklindedir.					
SBK483	Ekolojik Sorunlar ve Politikalar	8	2 + 0	3,0	S
Bu dersin içeriğini oluşturan konular şunlardır: Ekolojik sorunların tarihi ve entelektüel kökenleri, ekolojik sorunların sınıflandırılması, ekolojik sorunların uluslararası bir mesele hâline gelmesi, ekolojik sorunlara karşı alınan hukukî, siyasi ve iktisadî tedbirler, Türkiye'nin ekoloji politikasının tarihi ve bugünkü durumu.					
TOS116	Beden Eğitimi ve Spor	8	2 + 0	3,0	S
Beden eğitimi ve spor ile ilgili temel kavramlar, spor tesislerini tanıma, kullanma ve bazı spor branşları hakkında temel bilgiler, beslenme, ilkyardım, yaşam boyu spor konuları hakkında bilgiler.					
TOS119	Herkes İçin Spor	8	2 + 0	3,0	S
Herkes İçin Sporun tarihsesi ve gelişim süreci, Türkiye'de Herkes İçin Spor anlayışının yaygınlaşması ve örgütlenmesi, Dünyada herkes için spor felsefesi ve yaşam boyu spor uygulamaları, Sağlıklı Yaşam Ve Egzersiz, Yaşam boyu Spor uygulamaları, Şişmanlık ve kilo ,kontrolü, Çocuk ve gençlerde spor, Yaşlılar da spor , Fitness uygulamaları, Outdoor sporlar					
ÜİL472	Geçmişten Günümüze Göç ve Nüfus Hareketleri	8	3 + 0	5,0	S
Devletlerin dış politikalarına göç perspektifi ile dinamikleri aradığıyla bakılacak ve bu bağlamda teorik ve tarihsel bir düşünce ikliminde göç olgusu işlenecektir.					
YBS254	Bilgi Yönetimi	8	3 + 0	5,0	S
Bilgi hiyerarşisi, bilginin keşfi gibi kavramlar; işletme yönetimi kapsamında bilgi yönetimi, dersin içeriğinde yer almaktadır.					
YBS403	E-Ticaret	8	3 + 0	5,0	S
E-ticaretin stratejik anlamda kullanımı, endüstrinin yapısının değişiminde e-ticaretin rolünün analiz edilmesi ve e-ticaretin elektronik işlemler, tedarik zinciri iş karar alma ve organizasyonel performanstan oluşan iş süreçlerine etkisi					
YBS471	E-Pazarlama	8	3 + 0	5,0	S
Dersin içeriğini internetin bir pazarlama aracı olarak kullanılması sürecinden başlayarak, pazar bölümlendirme, hedefleme yapma, pazarlama karmasının elektronik anlamda nasıl kullanıldığına değinilmesi ve ayrıca arama motoru pazarlaması, viral pazarlama, içerik pazarlaması, mobil pazarlama, e-WOM vb. güncel elektronik pazarlama konuları oluşturmaktadır.					
YBS472	Bilişimde Güncel Gelişmeler	8	3 + 0	5,0	S
Bulut bilişimin; temelleri, önemi, avantajları, unsurları, teknik temeli, bulutta veri yönetimi, standartlar, bulut servislerinin yönetimi ve güvenliği, sanallaştırma, hizmet tabanlı mimari, bulut ortamının yönetimi. SaaS, PaaS, IaaS ve DaaS gibi kavramlar ve bu kavramlara yönelik hizmet sağlayıcılarının tanıtılmasıdır.					
YBS481	E-İşletme	8	2 + 0	3,0	S
Temel işletme fonksiyonlarının e- işletmeler açısından ele alınması					

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
YBS482	Sosyal Medya ve Halkla İlişkiler	8	2 + 0	3,0	S
<p>Yeni medyayı ve sosyal medyayı anlamaya, Yeni medyayı ve sosyal medyayı takibe (ölçme-değerlendirme) Yeni medya ve sosyal medyayı yönetmeye yönelik bilgilerden oluşmaktadır. Bununla birlikte karşılıklı etkileşime dayanan bir halkla ilişkiler faaliyeti için sosyal medyanın sunduğu olanaklar sınırsızdır. Hem fırsatları hem de tehditleri sağlıklı bir şekilde değerlendirmeleri ve ele almaları hedeflenmektedir.</p>					
YBS483	Reklam ve Toplum	8	2 + 0	3,0	S
<p>reklam bilgisi, toplum yapısının incelenmesi, reklam ve toplum etkileşiminin araştırılması</p>					

